沙卫办发〔2025〕33号

重庆市沙坪坝区卫生健康委员会

关于注销2024年逾期未申请校验的医疗机构

放射诊疗许可证的通告
根据《中华人民共和国行政许可法》、《医疗机构管理条例》、《医疗机构校验管理办法（试行）》、《放射诊疗管理规定》等法律法规规定，下列医疗机构逾期未提出校验申请（详见附件1），且经催告后在期限内仍未申请校验。经研究，现依法予以注销。自2025年4月24日起执行，并予以通告。

自通告之日起，任何单位或个人不得以被注销放射诊疗许可机构名义开展相关科目诊疗活动，违者将依法被追究法律责任。

附件：2024年逾期未申请校验的医疗机构
               沙坪坝区卫生健康委员会

                 2025年4月23日
（此件予以公开）
沙坪坝区卫生健康委员会办公室                 2025年4月23日印发
附件
2024年逾期未申请校验的医疗机构
	医疗机构名称
	医疗机构地址
	登记号
	放射

诊疗许可证号
	法定
代表人

	重庆万泽中西医结合医院
	沙坪坝区联芳街道显丰大道88号
	PDY10140-050010617A3002
	渝沙卫放证字(2019 )第5号
	孙安友

	重庆康明斯发动机有限公司综合门诊部
	沙坪坝区烈士墓壮志路100号
	PDY10003-750010631D1101
	沙卫放证字(2008)第5号
	郭琦